
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТВЕРЕЦКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18Л1.2022 №134
п. Тверецкии

О схеме избирательных округов для проведения выборов депутатов 
Совета депутатов Тверецкого сельского поселения Торжокского района 
Тверской области

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67- 
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Избирательного 
кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-30, Совет депутатов Тверецкого 
сельского поселения

Решил:

1. Утвердить схему одного многомандатного избирательного округа для 
проведения выборов депутатов Совета депутатов Тверецкого сельского 
поселения Торжокского района Тверской области (приложение №1) и ее 
графическое изображение (приложение №2).

2. Решение Совета депутатов Тверецкого поселения от 14.01.2013 №3 «О 
схеме образования многомандатного избирательного округа для проведения 
выборов депутатов Совета депутатов Тверецкого сельского поселения 08 
сентября 2013 года» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и 
размещению на официальном сайте администрации Тверецкого сельского 
поселения Торжокского района Тверской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов 
Тверецкого сельского поселения

Глава Тверецкого сельского поселен



Приложение №1
к решению Совета депутатов Тверецкого 
сельского поселения Торжокского района 
от 18.11.2022 №134

Схема избирательных округов 
для проведения выборов депутатов Совета депутатов 

Тверецкого сельского поселения Торжокского района Тверской области

Средняя норма представительства избирателей 
на один депутатский мандат - 62

№
округа

Количество 
мандатов, 

замещаемых в 
округе

Границы избирательного округа Число
избирателей

1 7 Населенные пункты в составе 
Тверецкого сельского поселения 
Торжокского района Тверской 
области: д.д. Александрово, Замушье, 
Никола-Бор, Осуйское, Раменье, 
Скрылёво, п. Тверецкий.

433



Приложение №1 
к решению Совета депутатов 
Тверецкого сельского поселения 
Торжокского района от 18.11.2022 №134

Графическое изображение Тверецкого сельского поселения Торжокского
района Тверской области


